
   

 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ/ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ 

          

          

 

Ταχ. Δ/νση 

 

: 

 

Γ. Μούρα 10 

Μυτιλήνη, 23 Νοεμβρίου 2022 

Αριθμ. πρωτ: 9127 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 81100 Μυτιλήνη 

Ιστοσελίδα : http://dide.les.sch.gr 

Πληροφορίες : Μόνικα Χατζηπαντελή 

Τηλέφωνο : 22510-48250 

   

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού  σε Σχολικές 

Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Λέσβου στο πλαίσιο της Πράξης «Υποστήριξη 

σχολικών Μονάδων Α/θμιας  και Β/θμιας Εκπαίδευσης από Ψυχολόγους και Κοινωνικούς Λειτουργούς», 

με κωδικό ΟΠΣ: 5070727 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση, 

2014-2020». 

 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Λέσβου 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 143750/Ε4/21-11-2022 (ΑΔΑ :6ΝΥΤ46ΜΤΛΗ-3ΝΓ) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο 

πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) 

και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

3. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης ψηφιακών 

συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους 

εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

4. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, 

«Υποστήριξη σχολικών Μονάδων Α/θμιας  και Β/θμιας Εκπαίδευσης από Ψυχολόγους και Κοινωνικούς 

Λειτουργούς», με κωδικό ΟΠΣ: 5070727 με την αρ. πρωτ. 4061/14-09-2020 (ΑΔΑ: 91ΕΞ46ΜΤΛΡ-ΡΤΣ) Απόφαση 

Ένταξης και την υπ΄ αρ. πρωτ. 66740/ 30-06-2022 (ΑΔΑ: ΡΖΒ846ΜΤΛΡ-ΙΘ9) Τροποποίηση της Πράξης. 

 

 

 

 

http://dide.les.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ5ΑΒ46ΜΤΛΗ-4ΒΑ



   

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση της κάτωθι αναπληρώτριας Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) στο πλαίσιο της εν λόγω 

Πράξης ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ

/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΚΑΛΑΦΑΤΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΠΠΕΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
5 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 

2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 

ΛΕΣΒΟΥ 

3. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 

ΛΕΣΒΟΥ 

4. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΓΕΡΑΣ 

ΛΕΣΒΟΥ 

1. 5 

2. 5 

3. 5 

4. 5 

 
Η προσληφθείσα  εκπαιδευτικός οφείλει να αναλάβει υπηρεσία από τη Πέμπτη 24  Νοεμβρίου 2022 έως 

και την Παρασκευή 25 Νοεμβρίου 2022 απευθείας στη σχολική μονάδα της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στην 

οποία τοποθετείται με απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή της λύεται αυτοδικαίως με τη 

λήξη του διδακτικού έτους 2022-23.   

 
 
 
 
 
 
 

Ο Δ/ντής της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Λέσβου 

 
 
 

Τιμολέων Θεοφανέλλης 
 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ5ΑΒ46ΜΤΛΗ-4ΒΑ


		2022-11-23T14:43:34+0200
	Athens




